

ONI Invest ApS

Skovparken 46, st. tv., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13 88 18 47

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025

Dirigent:

.....
Ole Nissen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ONI Invest ApS
Adresse, postnr. by	Skovparken 46, st. tv., 6200 Aabenraa
CVR-nr.	13 88 18 47
Stiftet	1. januar 1990
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ole Nissen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 4.692.257 kr. mod et overskud på 2.727.225 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 17.583.134 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttotab	-10.862	-10.641
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.511	92.883
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3.934.449	2.520.859
4	Finansielle indtægter	910.728	159.370
	Finansielle omkostninger	-5.738	-2.633
	Resultat før skat	4.774.066	2.759.838
5	Skat af årets resultat	-81.809	-32.613
	Årets resultat	4.692.257	2.727.225
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	750.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	820.391	462.701
	Overført resultat	3.171.866	1.514.524
		4.692.257	2.727.225

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	146.530	201.041
	Kapitalandele i kapitalinteresser	7.932.453	7.472.491
	Andre tilgodehavender	880.487	0
		<u>8.959.470</u>	<u>7.673.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.959.470</u>	<u>7.673.532</u>
	Omsætningsaktiver		
7	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.316.851	3.113.574
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.203.580	3.134.397
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	83.328	77.919
		<u>7.603.759</u>	<u>6.325.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.212.829</u>	<u>9.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.816.588</u>	<u>6.335.492</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.776.058</u>	<u>14.009.024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital		
	Anpartskapital	135.000	135.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.924.028	7.355.874
	Overført resultat	8.824.106	5.652.240
	Foreslået udbytte	700.000	750.000
		<u>17.583.134</u>	<u>13.893.114</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	112.550	73.200
		<u>112.550</u>	<u>73.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	72.374	34.710
	Anden gæld	8.000	8.000
		<u>80.374</u>	<u>42.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.924</u>	<u>115.910</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.776.058</u>	<u>14.009.024</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	135.000	7.027.056	4.137.716	1.000.000	12.299.772
Overført via resultatdisponering	0	328.818	1.514.524	750.000	2.593.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2023	135.000	7.355.874	5.652.240	750.000	13.893.114
Overført via resultatdisponering	0	568.154	3.171.866	700.000	4.440.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 30. september 2024	135.000	7.924.028	8.824.106	700.000	17.583.134

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ONI Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

2 Særlige poster

kr.	2023/24	2022/23
Indtægter		
Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	527.750	0
	527.750	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	527.750	0
Resultat af særlige poster, netto	527.750	0

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	171.945	24.391
Renteindtægter fra kapitalinteresser	204.162	134.979
Renteindtægter i øvrigt	6.871	0
Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	527.750	0
	910.728	159.370

kr.	2023/24	2022/23
-----	---------	---------

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.809	32.613
	81.809	32.613

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. oktober 2023	50.000	116.617	0	166.617
Tilgange	0	0	880.487	880.487
Afgange	0	-11.662	0	-11.662
Kostpris 30. september 2024	50.000	104.955	880.487	1.035.442
Værdireguleringer 1. oktober 2023	151.041	7.355.874	0	7.506.915
Modtaget udbytte	0	-2.750.000	0	-2.750.000
Årets resultat	-54.511	3.934.449	0	3.879.938
Egenkapitalregulering	0	-252.237	0	-252.237
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-460.588	0	-460.588
Værdireguleringer 30. september 2024	96.530	7.827.498	0	7.924.028
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	146.530	7.932.453	880.487	8.959.470

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ONI Ejendomme ApS	100,00 %	146.530	-54.511

Kapitalinteresser

Nimo Company ApS	Aabenraa	45,00 %	17.627.674	8.743.219
------------------	----------	---------	------------	-----------

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

7 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 46.587 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 135.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i Nimo Company ApS, til sikkerhed for Nimo Company ApS' mellemværender med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ONI Ejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut. Gælden udgør på statusdagen 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nissen

Direktion

På vegne af: ONI Invest ApS

Serienummer: 21017037-0ba2-41ec-8398-45cca28b9579

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-01-24 07:55:03 UTC



Ole Nissen

Dirigent

På vegne af: ONI Invest ApS

Serienummer: 21017037-0ba2-41ec-8398-45cca28b9579

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-01-24 07:55:03 UTC



Jan Thietje

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d3fc93d4-5d69-4d29-9e1d-f55b668dd851

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-24 11:02:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter